

Officiella notiser

Regeringsrätten

Regeringen har förordnat kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm Annika Sandström, kammarrättsassessorn i kammarrätten i Sundsvall Bert Wiklund och kammarrättsassessorn i kammarrätten i Göteborg Ingvar Paulsson att inneha långtidsvikariat på tjänster som regeringsrättssekreterare.

Kammarrätterna

Regeringen har utnämnt bankjuristen vid Gävle-Dala Föreningsbank Lars Wennerström att vara kammarrättsråd i kammarrätten i Sundsvall.

Vidare har regeringen till kammarrättsassessorer förordnat
i kammarrätten i Stockholm kammarrättsfiskalerna Eva Schön-Engqvist och Annika Brickman samt länsrättsnotarien Birgitta Wahling,
i kammarrätten i Göteborg kammarrättsfiskalerna Peter Enander och Margareta Wicander,
i kammarrätten i Jönköping kammarrättsfiskalen Göran Odin,
i kammarrätten i Sundsvall kammarrättsfiskalen Thomas Öberg.

Länsrätterna

Regeringen har förordnat länsrättsassessorn i länsrätten i Stockholms län Lars-Uno Florén att inneha ett långtidsvikariat på en tjänst som rådman i länsrätten.

Länsstyrelserna

Regeringen har förordnat landstingsrådet Erik Hammarsten att vara landshövding och chef för länsstyrelsen i Norrbottens län.

Vidare har regeringen förordnat
dels tf förste länsassessorn hos länsstyrelsen i Jämtlands län Erik Berglund att tills vidare vara förste länsassessor i Fe 25-Fe 28 hos länsstyrelsen i Jämtlands län,
dels förste taxeringsintendenten hos länsstyrelsen i Kristianstads län Lars Österberg att tills vidare vara revisionsdirektör i Fe 25-Fe 28 hos länsstyrelsen,
dels revisionsdirektören hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län Simon Karlsson att tills vidare vara revisionschef i Fe 25-Fe 28 hos länsstyrelsen,
dels byrådirektören hos länsstyrelsen i Hallands län Göran Göransson att tills vidare vara avdelningsdirektör i Fe 23-Fe 26 hos länsstyrelsen,

dels byrådirektören hos länsstyrelsen i Malmöhus län Per Gustafsson att tills vidare vara byråchef i Fe 25-Fe 29 hos länsstyrelsen,
dels taxeringschefen hos länsstyrelsen i Stockholms län Lars-Olof Thörnberg att tills vidare vara byråchef i Fe 25-Fe 28 hos länsstyrelsen,
dels revisionsdirektören hos länsstyrelsen i Stockholms län Åke Sjöstedt att tills vidare vara revisionschef i Fe 25-Fe 28 hos länsstyrelsen.

Lokala skattemyndigheterna

Regeringen har förordnat

dels förste fögderisekreteraren i Söderhamns fögderi Bengt Åke Johansson att tills vidare vara fögderichef i Fe 19/Fe 20 i Bollnäs fögderi,

dels förste fögderisekreteraren i Trollhättans fögderi Jan Oscarsson att tills vidare under den tid fögderichefen i Mora fögderi Rolf Lund är tjänstledig in-
neha långtidsvikariat på dennes tjänst som fögderichef i Fe 18 i Mora fögderi.

Nya utredningar

Statsrådet Wirtén har förordnat nedanstående personer att ingå i kommit-
tén med uppdrag att se över taxeringsförfarandet och skatteprocessen, nämli-
gen generaldirektören Gösta Ekman (ordförande), länsrådet Sven Gunnars-
son, riksdagsledamöterna Wilhelm Gustafsson, Tage Sundkvist, Knut Wacht-
meister och Hans-Olov Westberg, lagmannen Bertil Wennergren (ledamöter).

Vidare har statsrådet Wirtén förordnat nedanstående personer att ingå i ut-
redningen med uppdrag att se över beskattningen av aktiebolagens utdelade
vinster, nämligen sakkunnige i budgetdepartementet, fil kand Percy Bargholtz
(särskild utredare) och kammarrättsassessor Gustaf Sandström (sekreterare).